
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2023.gada 27.jūlijā     

Nr.395 

            (Protokols Nr.9., 47.§) 

 

Par investīciju projekta “Balvu sākumskolas infrastruktūras uzlabošana un mācību vides 

labiekārtošana” pieteikuma iesniegšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4.punktu, kurā viena no 

pašvaldības autonomajām funkcijām ir gādāt par iedzīvotāju izglītību, tostarp nodrošināt iespēju 

iegūt obligāto izglītību un gādāt par pirmsskolas izglītības, vidējās izglītības, profesionālās ievirzes 

izglītības, interešu izglītības un pieaugušo izglītības pieejamību, 2023.gada 9.maija Ministru 

kabineta noteikumu Nr. 240 “Kritēriji un kārtība, kādā tiek izvērtēti pašvaldību vispārējās izglītības 

iestāžu investīciju projekti valsts budžeta aizņēmuma saņemšanai” 2.punktu, kurš nosaka, ka 

pašvaldības iesniedz investīciju projektus, kas vērsti uz vispārējās izglītības iestāžu infrastruktūras 

uzlabošanu un mācību vides labiekārtošanu mūsdienīgas un kvalitatīvas izglītības nodrošināšanai 

veselībai drošos apstākļos, Balvu novada Attīstības programmas 2022. - 2027.gadam Investīciju 

plāna 2022.-2027.gadam Vidējā termiņa prioritātes Nr. 1: Sabiedrība, Rīcības virziena nr. 1.1: 

Izglītota sabiedrība, Uzdevuma Nr. 1.1.1: Nodrošināt pieejamu, kvalitatīvu un iekļaujošo 

pirmskolas, vispārējo un speciālo izglītību, apakšuzdevumu Nr. 1.1.1.3 Izglītības iestāžu materiāli 

tehniskā nodrošinājuma un infrastruktūras, t.sk. izglītības iestāžu ārtelpu, pilnveidošana un 

modernizēšana, 2023.gada 20.jūlija Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iesniegt un īstenot investīciju projektu “Balvu sākumskolas infrastruktūras uzlabošana 

un mācību vides labiekārtošana” valsts budžeta aizņēmuma saņemšanai un nodrošināt 

pašvaldības budžeta līdzfinansējumu ne mazāk kā 10 procentu apmērā no kopējām 

investīciju projekta izmaksām; 

2. Apstiprināt investīciju projekta kopējās izmaksas EUR 450 000,00 (četri simti piecdesmit 

tūkstoši euro, 0 centi); 

3. Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt līdzfinansējumu investīciju projektam 10% 

apmērā jeb EUR 45 000,00 (četrdesmit pieci tūkstoši euro, 0 centi) no investīciju 

projekta kopējām izmaksām, paredzot līdzfinansējumu 2024. un 2025. gada budžetos; 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece       S.Kapteine 


